
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                                                                                   

Р І Ш Е Н Н Я 

Про закріплення рухомого майна за Комунальним Підприємством
«СВІТЛОДОЛИНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП»

на праві господарського відання

Керуючись   статтею  26,  частиною  5  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статтею  136  Господарського  кодексу  України,  частиною  2
статті  327  Цивільного  кодексу  України,  та  з  метою  забезпечення  ефективності
використання комунального майна, Саратська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Закріпити набір меблі (стінка), інвентарний номер 101640045,  вартістю 1200 грн.,
знос на 01.01.2023 року 960,0 грн та котел твердопаливний,  інвентарний номер 101640077,
вартістю 6100 грн.,  знос на 01.01.2023 року 3250,0 грн  за  Комунальним Підприємством
«СВІТЛОДОЛИНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» на праві господарського відання.       

 
2.  Доручити  селищному  голові  Райчевій  В.Д.  передати  набір  меблі  (стінка),

інвентарний номер 101640045,  вартістю 1200 грн., знос на 01.01.2023 року 960,0 грн та
котел  твердопаливний,  інвентарний  номер  101640077,  вартістю  6100  грн.,  знос  на
01.01.2023  року  3250,0  грн  Комунальному  Підприємству «СВІТЛОДОЛИНСЬКИЙ
СІЛЬКОМУНГОСП»,  закріплений  за  ним  на  праві  господарського  відання,  шляхом
складання відповідного передавального акту.

 
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної

ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

   

Селищний голова                                                      В.Д. Райчева

24 листопада 2023 року
№ 1351 - VІІІ


